Administração e Planejamento; Obras, Transporte e Serviços Públicos; 

Finanças; e, Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente, durante o exercício 2018. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 – O presente Contrato tem como valor total a importância de R$ 2.149.320,80 (dois milhões 

cento e quarenta e nove mil trezentos e vinte reais e oitenta centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 – Os pagamentos serão efetuados mensalmente, no valor correspondente as Ordens de 

Abastecimento comprovadamente atendidas, mediante apresentação dos seguintes documentos: